LUUMAEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 1070 945 1068 1115 1201 t€
Palkkiotuotot, netto 465 477 370 429 395 t€
Hallintokulut 1036 1095 1040 1179 1108 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista -10 -72 17 -11 303 t€
Liikevoitto 1039 322 816 753 -18 t€
Kulujen suhde tuottoihin 56,15 % 88,89 % 61,90 % 66,30 % 87.79% %
Tase 96 023 106 800 108 254 112 862 117 418 t€
Talletukset 72 054 79 413 80 163 83902 87311 t€
Luotot 70 880 67 522 66 611 65 633 63673 t€
Oma paaoma 20 679 21 395 22 039 22710 22707 t€
Josta osuuspéaédoma 6191 6773 6 792 6 644 6409 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,29 % 1,05 % 0,89 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 2,79 % 2,49 % 4,50 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 66,0 % 74,3 % 72,0 % 60,2 % 59,1 %
Vakavaraisuussuhde 66,0 % 74,3 % 72,0 % 60,2 % 59,1 %
Asiakkaat 5767 5 808 5536 5527 5468 kpl
Jasenet * 2831 2927 2991 3139 3098 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 1929 191,7 195,1 2071 2054 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 41 1,3 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



LUUMAEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1 280 224,32 1195 184,74
Korkokulut 79 414,22 80 012,40
KORKOKATE 1200 810,10 1115 172,34
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 692 934,75 677 847,00
Muista yrityksista 692 934,75 677 847,00
Palkkiotuotot 477 561,03 523 108,96
Palkkiokulut 82 814,00 94 270,01
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -1 290,39 -5744,63
Arvopaperikaupan nettotuotot -1 290,37 -5 744,64
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,02 0,01
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 43 477,02 -24 130,52
Liiketoiminnan muut tuotot 5 758,03 8 609,73
Hallintokulut 1 107 967,53 1179 155,47
Henkiléstokulut 349 410,58 417 598,27
Palkat ja palkkiot 309 258,80 381 126,35
Henkilosivukulut 40 151,78 36 471,92
Elakekulut 35 650,11 33 409,68

Muut henkilsivukulut 4 501,67 3062,24

Muut hallintokulut 758 556,95 761 557,20
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 656 291,00 57 658,20
Liiketoiminnan muut kulut 286 983,12 222 218,24
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 303 362,11 -11 319,43
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -18 167,22 752 880,39
Tilinpaatdssiirrot -350 414,60 21 716,91
Tuloverot 46 164,81 12 776,29
Tilikauden verot 43 775,91 7 440,21
Aikaisempien tilikausien verot 0,00 255,97
Laskennallinen vero 2 388,90 5080,11
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 286 082,57 718 387,19
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 286 082,57 718 387,19




LUUMAEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
Kéteiset varat 157 977,17 168 324,58
Saamiset luottolaitoksilta 34 372 735,21 27 353 134,01
Vaadittaessa maksettavat 1 068 222,03 1017 569,70
Muut 33304 513,18 26 335 564,31
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 63 673 165,76 65 632 907,73
Muut 63 673 165,76 65 632 907,73
Saamistodistukset 1 999 965,40 1 999 965,49
Muilta 1 999 965,40 1 999 965,49
Osakkeet ja osuudet 15413 772,01 15 425 834,01
Johdannaissopimukset 669 933,44 480 787,88
Aineelliset hyddykkeet 833 393,78 1489 684,78
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 10 000,00 10 000,00
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet 798 843,95 1432 084,95
Muut aineelliset hyddykkeet 24 549,83 47 599,83
Muut varat 60 442,15 49 445,39
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 236 610,07 262 080,06
Laskennalliset verosaamiset 0,02 0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

117 417 995,01

112 862 163,93

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

4 000 000,00
4 000 000,00
0,00

4 000 000,00
87 311 215,22
87 311 215,22
86 583 469,32
727 745,90
307 428,36
573 107,94
553 668,91

19 439,03

416 062,14

77 390,47

92 685 204,13
2 025 539,46
85 202,00
1940 337,46

6 409 000,00
323 900,00

6 085 100,00
1532 899,98
996 953,22
535 946,76
2112 073,73
2112 073,73
12 367 195,12
286 082,57
22 707 251,40

3002 537,66
3002 537,66
2 537,66

3 000 000,00
83 901 686,63
83 901 686,63
81402 996,11
2498 690,52
268 600,52
122 327,35
100 250,51

22 076,84

443 906,92

37 172,45

87 776 231,53
2 375 954,06
83 547,00
2292 407,06

6 643 800,00
325 700,00

6 318 100,00
1381 583,54
996 953,22
384 630,32
2112 073,73
2112 073,73
11 854 133,88
718 387,19
22 709 978,34

VASTATTAVAA YHTEENSA

117 417 995,01

112 862 163,93

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 77 300,00 122 959,00
Takaukset ja pantit 77 300,00 122 959,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1 890 934,60 2 109 468,13
Muut 1 890 934,60 2109 468,13
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 968 234,60 2 232 427,13




